

Årsredovisning för
LTM Liermann 2 AB
559417-9185

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LTM Liermann 2 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 30/10 -2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 30 / 10 -2025



Görgen Dahlbäck
Styrelseledamot

Årsredovisning för
LTM Liermann 2 AB

559417-9185

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LTM Liermann 2 AB, 559417-9185, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby kommun registrerades år 2023. Bolaget ska äga och förvalta dotterbolag samt bedriva kapitalförvaltning samt investera i fast och lös egendom. Bolaget är vid utgången av räkenskapsåret ägare till 100% av aktierna i LTM Liermann Trädgård och Markanläggning AB (556515-9448), LTM Liermann 3 AB (559384-7899) och LTM Liermann 4 AB (559384-7881). Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av ÅRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet efter finansiella poster har minskat till följd av lägre resultat i koncernföretag samt minskade erhållna koncernbidrag.

Flerårsöversikt

	240501-250430	230501-240430	230116-230430
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	386 533	1 587 625	395 000
Soliditet, %	95	98	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	400 000	2 000 000	395 000	2 385 206	5 180 206
Balansering i ny räkning	0	0	2 385 206	-2 385 206	0
Utdelning	0	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Årets resultat	0	0	0	667 377	667 377
Vid årets slut	400 000	2 000 000	1 780 206	667 377	4 847 583

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 447 583, disponeras enligt följande:	
överkursfond	2 000 000
balanserat resultat	1 780 206
årets resultat	667 377
Totalt	<hr/> 4 447 583
disponeras för utdelning	400 000
balanseras i ny räkning	4 047 583
Summa	<hr/> 4 447 583

Styrelsens yttrande till vinstutdelning

Styrelsen bedömer mot bakgrund av bolagets soliditet att utdelning är försvarlig med beaktande av bolagets möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser på lång och kort sikt. Styrelsen bedömer vidare att denna värdeöverföring inte försvårar för bolaget att göra för rörelsen nödvändiga investeringar. Styrelsen anser därmed att förslagen utdelning är försvarlig med hänsyn tagen till vad som anges i ABL 17 kap 3§ andra och tredje stycket.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025110606877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 275	-10 625
Summa rörelsekostnader		-13 275	-10 625
Rörelseresultat		-13 275	-10 625
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	1 600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 006	-1 750
Summa finansiella poster		399 808	1 598 250
Resultat efter finansiella poster		386 533	1 587 625
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		350 000	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	1 000 000
Resultat före skatt		736 533	2 587 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 156	-202 419
Årets resultat		667 377	2 385 206

2025110606878

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	4 450 000	4 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 450 000	4 450 000
Summa anläggningstillgångar		4 450 000	4 450 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	338 125	990 175
Övriga fordringar		203 233	0
Summa kortfristiga fordringar		541 358	990 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 806	4 200
Summa kassa och bank		138 806	4 200
Summa omsättningstillgångar		680 164	994 375
SUMMA TILLGÅNGAR		5 130 164	5 444 375

2025110606879

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		2 000 000	2 000 000
Balanserat resultat		1 780 206	395 000
Årets resultat		667 377	2 385 206
Summa fritt eget kapital		4 447 583	4 780 206
Summa eget kapital		4 847 583	5 180 206
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	4	0	50 000
Skatteskulder		271 575	202 419
Övriga skulder		5 000	5 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 006	6 750
Summa kortfristiga skulder		282 581	264 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 130 164	5 444 375

2025110606880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 450 000	4 450 000
Redovisat värde vid årets slut	4 450 000	4 450 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
LTM Liermann Trädgård & Markanläggning AB, 556515-9448	10 000	100	4 400 000
LTM Liermann 3 AB, 559384-7899	250	100	25 000
LTM Liermann 4 AB, 559384-7881	250	100	25 000
			4 450 000
		Eget Kapital	Resultat
LTM Liermann Trädgård & Markanläggningar AB, 556515-9448		4 113 559	13 792
LTM Liermann 3 AB, 559384-7899		59 510	3 901
LTM Liermann 4 AB, 559384-7881		28 006	754

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	990 175	0
-Tillkommande fordringar	350 000	990 175
-Reglerade fordringar	-1 002 050	0
Redovisat värde vid årets slut	338 125	990 175

Not 4 Skulder till koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0

Årsredovisningens innehåll blev klart 24/10 -2025.

Underskrifter

Täby

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Görgen Dahlbäck
Styrelseledamot

Thomas Dahlbäck
Styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Tina Tornberg
Auktoriserad revisor

2025110606882

2025110606883



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

29.10.2025 17:34

SENT BY OWNER:

Tina Tornberg • 24.10.2025 18:23

DOCUMENT ID:

Hkl7dmt0le

ENVELOPE ID:

B16x_XFCLL-Hkl7dmt0le

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning LTM Liermann 2 AB 2425.pdf

8 pages

SHA-512:

088d3eaba71966a7481aac0c5dff0a09d363306f59ebbd
2c7c5ca625a607ee1720c751d020d7cbe5b3894fdf81e0
eb5559d9add87a32f868e9be681da6814bbc

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HANS GÖRGEN DAHLBÄCK K gorgen.dahlback@lierman ntradg.se	Signed Authenticated	27.10.2025 14:55 27.10.2025 14:53	eID High	Swedish BankID (DOB: 1966/05/06) Swedish BankID (SSN: 196605067856)
2. THOMAS DAHLBÄCK tompa-d@ownit.nu	Signed Authenticated	29.10.2025 13:02 29.10.2025 13:01	eID High	Swedish BankID (DOB: 1967/12/23) Swedish BankID (SSN: 196712237830)
3. TINA HELENA TORNBERG tina@block.nu	Signed Authenticated	29.10.2025 17:34 29.10.2025 17:32	eID High	Swedish BankID (DOB: 1986/03/17) Swedish BankID (SSN: 198603177869)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
